
Σελίδα 1 από 2 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ και ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

---- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

---- 
Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  Ν. ΑΡΤΑΣ 

---- 
Ταχ. Δ/νση: Ταγματάρχη Παπακώστα 6 
Τ.Κ. – Πόλη: 47132 – Άρτα 
Ιστοσελίδα: http://dide.art.sch.gr 
Email: mail@dide.art.sch.gr 
Πληροφορίες: Σερδενές Ιωάννης 
Τηλέφωνο: 2681361651 
 

  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 
 

      Άρτα,  17-10-2024 
Αρ. Πρωτ.: Φ.31.1/9507 

  
          Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων στο Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Άρτας» 
 

Η Διευθύντρια  Δ. Ε. Ν. Άρτας 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α/30‐09‐1985) «Δομή και 
λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»  

2. Τις διατάξεις της παραγράφου 5 του άρθρου 19 της Υ.Α. υπ’ αριθμ. 
Φ353.1/324/105657/Δ1/08‐10‐2002 (ΦΕΚ 1340/Β/16‐10‐2002) «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων Περιφερειακών 
Υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων» 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003 «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών 
συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, 
αρμοδιότητες αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών 
και αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών». 

4. Την αριθμ. Φ.350/96/119742/Ε3/30-9-2022 (Β' 5131) Κ.Υ.Α. 
5. Την αριθμ. Φ.350/36/109903/Ε3/25-9-2024 Υ.Α, όπως τροποποιήθηκε από την υπ' αριθμ. 

Φ.350/42/118414/Ε3/09.10.2024 Υ.Α του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και 
Αθλητισμού. 

6. Την αριθμ. Φ.350/38/116813/Ε3/7-10-2024 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού. 

7. Την αριθμ. Φ.350/43/119782/Ε3/11.10.2024 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού με θέμα τις «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των 
εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης». 

8. Τις εμπρόθεσμες αιτήσεις των υποψήφιων συνδυασμών. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Ανακηρύσσουμε υποψήφιους για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στο Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο Π.Υ.Σ.Δ.Ε.  Άρτας, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, κατά παράταξη, ως εξής: 

 

http://dide.art.sch.gr/
mailto:mail@dide.art.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΙΡΩ46ΝΚΠΔ-ΝΚΝ



Σελίδα 2 από 2 

 

 

 

ΔΑΚΕ  Δ.Ε.  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΑΡΤΑΣ 

1.  ΑΣΠΡΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

2.  ΒΑΔΙΒΟΥΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

3.  ΒΑΡΒΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

4.  ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΥΛΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

5.  ΓΟΥΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

6.  ΚΑΨΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

7.  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

8.  ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 
 

 

ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ (Π.Ε.Κ.) ΑΡΤΑΣ 

1.  ΑΥΔΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

2.  ΓΙΟΥΡΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΓΓΕΛΟΥ 

3.  ΖΑΧΑΡΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

4.  ΚΩΣΤΑΒΑΣΙΛΗ ΣΟΦΙΑ του ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗ 

5.  ΚΩΣΤΑΒΑΣΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗ 

6.  ΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

7.  ΜΕΓΑΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

8.  ΜΠΟΛΟΒΙΝΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 
 

 

ΣΥΝΕΚ ΑΡΤΑΣ 

1.  ΚΑΡΕΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  

2.  ΜΠΡΙΣΕΝΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3.  ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΗΛΙΑΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

4.  ΤΟΥΡΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

5.  ΧΡΗΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

6.  ΨΥΛΛΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
 

 

 
 
 
 

Η Διευθύντρια Δ.Ε. Ν. Άρτας 
 

 
 

Δρ. Παρασκευή Η. Χαμπηλομάτη 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Όλα τα Σχολεία του Νομού μας 
2. ΠΕ.ΔΙ.ΕΚ. Ηπείρου 
3. Ε.Λ.Μ.Ε. Άρτας 

ΑΔΑ: 6ΙΡΩ46ΝΚΠΔ-ΝΚΝ


		2024-10-18T09:27:47+0300
	Athens




